
« p R i; i- i: i r u R A i) K £ %
%&

SOBRAL1ST
3fSecretaria da Infraestrutura

DESPACHO ADMINISTRATIVO

PROCESSO N°: PI45616/2021
PREGAO ELETRONICO:SRP N° 038/2021
OBJETO: DESPACHO A RESPEITO DA ANALISE AO RECURSO

ADMINISTRATIVO

\

RELATORIO

Cuida-se de apresentagao de recurso pela empresa PHD CONSTRUgOES

E SERVICOS EIRELI, em face da empresa CUNHA EDIFICAgOES E

CONSTRUgOES LTDA, que apresentou contrarrazoes dentro do prazo legal.

Em 21/05/2021 foi emitido Parecer Juridico pela Coordenadoria Juridica da

Central de Licitagoes e acolhido integralmente pelo Pregoeiro, decidindo pela improcedencia

dos pleitos recursais formulados pela recorrente PHD CONSTRUgOES E SERVigOS

EIRELI.

E o sucinto relatorio.

CONCLUSAO

Ante o exposto e com base no Parecer Juridico emitido pela Coordenadoria

Juridica da Central de Licitagoes e acolhido integralmente pelo Pregoeiro OPINO PELO

PROSSEGUIMENTO DO PREGAO ELETRONICO N° 038/2021 com a

HABILITAgAO da empresa CUNH. CAgOES E COKTSTRUgOES LTDA.

Sobral (CE), 25 de maio de 2021.

AVID MACHADO/

SECRFTARIO DA INFRAflSTRUTURA-SEiNr
PSEFEinjSA MUNICIPAL DE S03RA).

»TOS

Secretario di infraestrutura

Prefeitura Municipal de Sobral
Rua: Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62.011-060

Sobral - Ceara •Fone: (88) 3677.11.00


